
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/300/2023 

RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Chrostkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/290/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie budżetu 

na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 25 437 453,24 zł zmniejsza się do kwoty 

24 184 792,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 14 459 139,00 zł zwiększa się do kwoty 14 560 529,46 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 978 314,24 zł zmniejsza się do kwoty 9 624 262,68 zł. 

2. W § 2.1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 28 109 215,24 zł zmniejsza się do kwoty 

27 234 938,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 13 445 498,24 zł zwiększa się do kwoty 13 756 622,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 663 717,00 zł zmniejsza się do kwoty 13 478 315,44 zł. 

3. § 2.2 Otrzymuje brzmienie: Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. § 3 Otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji 

rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 2 211 390,46 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, 

5. § 5 Otrzymuje brzmienie: Określa się deficyt budżetu w kwocie 3 050 146,00 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu przelewów z rachunków lokat w kwocie 2 671 762,00 zł oraz 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 378 384,00 zł. 

6. § 6 Otrzymuje brzmienie: Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 3 050 146,00 zł oraz 

planowane rozchody budżetu w kwocie 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

7. § 16. Otrzymuje brzmienie: Określa się plan przychodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(RFRD) w kwocie 378 384,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

8. § 17. Otrzymuje brzmienie: Określa się plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w kwocie 8 565 948,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1028



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 

6, 12 i 13 do Uchwały Nr XLV/290/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Patryk Chojnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/300/2023 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/300/2023 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1028



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/300/2023 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/300/2023 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1028



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/300/2023 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1028



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/300/2023 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1028



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/300/2023 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1028


		2023-02-08T12:09:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




